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Comunidad de los Hermanos Maristas de la Ensefianza

DOCENTES PREESCOLAR 2023

DIVANA
Olarte Lépez

KAROL VIVIANA
Garzoén Leal

ANDREA KATHERINE
varéon Gamboa

MARIA ELVIRA
Huertas Suaza

CAROL YESENIA
Cardenas Martinez

LEIDY PATRICIA
Rodriguez Gonzalez

YERALDIN
Callejas Pérez

Titular de Maternal
dolartel@fmsnor.org

Titular de parvulos
kvgarzonl@fmsnor.org

Titular de Prejardin
akvarong@fmsnor.org

Directora de Jardin 1

ehuertas@fmsnor.org

Directora de Jardin 2

cycardenasm@fmsnor.org

Directora de transicion 1

Irodriguezg@fmsnor.org

Directora de transicion 2

ycallejasp@fmsnor.org


mailto:ehuertas@maristasnorandina.org
mailto:lrodriguezg@maristasnorandina.org

JUAN PABLO
Cruz Matiz

JENNIFFER KRISTYN
Gomez Quimbayo

YINETH ANDREA
Lastra Ramirez

JOHANA C.
Arias Marin

JENNIFER PAOLA
Agudelo

MARTHA JOHANA
Giraldo Gonzélez

DIANA CONSTANZA
Aguilar Arteaga

LEIDY KATHERINE
Gaviria Tovar

MARTHA LUCIA
Delgado Franco

Educacion fisica
jecruz@fmsnor.org

Inglés
jkgomezg@fmsnor.org

Educacion artistica — danzas
ylastra@fmsnor.org

Educacion artistica — musica
jcariasm@fmsnor.org

Auxiliar
jpagudelo@fmsnor.org

Auxiliar
mjgiraldog@fmsnor.org

Auxiliar
dcaguilara@fmsnor.org

Psicorientadora
Ikgaviriag@fmsnor.org

Fonoaudidloga
mdelgado@fmsnor.org


mailto:jcruz@maristasnorandina.org
mailto:mdelgado@maristasnorandina.org

